
UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                             ———— 
Số:           /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng       năm 2023 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận doanh nghiệp dự án  
Khu đô thị xanh Đông Bắc Diêu Trì, huyện Tuy Phước 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 
Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 
Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu 
tư; 

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của UBND tỉnh về 
việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị xanh Đông Bắc Diêu Trì, 
huyện Tuy Phước; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 80/TTr-SKHĐT 
ngày 13/7/2023. 

 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận Công ty TNHH Đầu tư Ecocity là doanh nghiệp thực 
hiện dự án Khu đô thị xanh Đông Bắc Diêu Trì, huyện Tuy Phước. Công ty 
TNHH Đầu tư Ecocity được kế thừa toàn bộ quyền và nghĩa vụ thực hiện dự án 
đầu tư mà Liên danh Công ty CP Đầu tư và Thương mại Thủ Đô và Công ty CP 
Đầu tư nhà An Bình đã cam kết tại hồ sơ dự thầu và hồ sơ đề xuất chấp thuận chủ 
trương đầu tư. 

Công ty TNHH Đầu tư Ecocity tự chịu trách nhiệm về việc hoàn thành góp 
vốn và chỉ sử dụng nguồn vốn này để đầu tư dự án Khu đô thị xanh Đông Bắc 
Diêu Trì, huyện Tuy Phước. 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn Công ty TNHH Đầu tư 
Ecocity thực hiện đầy đủ các thủ tục có liên quan theo quy định của pháp luật. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch 

2720 21 07



UBND huyện Tuy Phước; Công ty TNHH Đầu tư Ecocity và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày 
ký./. 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP KT; 

- Lưu: VT, K1, K14. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 

 

 


